Area Tecnica
Coordinamento d'Area e Sicurezza
Determinazione numero 2257 del 09/12/2024
OGGETTO: COMPLETAMENTO DELLA VARIANTE COSIDDETTA PEDEMONTANA
ALLE SP 467 E SP 569 NEL TRATTO FIORANO-SPILAMBERTO, 4° STRALCIO:
DALLA LOCALITA' S. EUSEBIO AL PONTE SUL TORRENTE TIEPIDO - LOTTI 2° E
3°A: SP 17 - VIA S. EUSEBIO. CUP G51B12000750002 - COD. MO3)2010 E MO5A)2010
APPROVAZIONE RENDICONTO ANALITICO DELLE SPESE SOSTENUTE. .

2.076,00 €
DELP-2018/299 2019/6896 17/12/2019 RIMBORSO SPESE ECONOMALI DAL
01/01/2019 AL 17/12/2019 CASSA
ECONOMALE
6530 - PROVINCIA DI MODENA -
CASSA ECONOMALE
90,00 €
DETE-193/2019 2020/858 02/03/2020 Nr. Gara 7606023 35975 - AUTORITA' NAZIONALE
ANTICORRUZIONE
600,00 €
DETE-206/2019 2020/4246 10/07/2020 Pedemontsna Variante alle
Sp.467/569 - 4'Stralcio 2' lotto -
Spese pubblicazione bando ed
esito
58487 - IMPLEMENTA S.R.L. 815,04 €                111/PA  02/07/2020
ATLI-16/2021 2021/46 11/01/2021 Variante Sp.467/569 - 4' Stralcio
lotto 2 e 3A - Ind archeo.
55235 - CLM ARCHEOLOGIA
S.R.L.
1.952,00 €             29/E 29/12/2020
DETE-1864/2020 2021/331 26/01/2021 Anticipazione-Variante Sp.467/569-
4' Stralcio lotto 3 Tratto A-
Belvedere/Sp.17-MO5 a) 2010-R.T.I.
Iembo Michele srl- Micheli Primo
60576 - IEMBO MICHELE SRL 1.512.120,24 €       2 /PA 11/01/2021
DETE-828/2020 2021/1443 30/03/2021 Variante Sp.467/569 - 4' Stralcio
lotto 3 Tratto A - Belvedere/Sp.17  -
MO5 a) 2010 - Affid. R.T.I. Iembo
Michele srl (con Micheli Primo O
60576 - IEMBO MICHELE SRL 432.929,75 €         3 /PA 18/03/2021
DETE-1349/2020 2021/1442 30/03/2021 Tecnodrill-Subappalto da Iembo
Michele cat OS21
60576 - IEMBO MICHELE SRL 41.135,00 €           3 /PA 18/03/2021
ATLI-350/2021 2021/1469 07/04/2021 Variante Sp.467/569 - 4' Stralcio
lotto 2 e 3A- Demolizione
52395 - BONFATTI SCAVI E
DEMOLIZIONI SRL
90.060,84 €           10/001 27/03/2021
ATLI-385/2021 2021/1546 13/04/2021 saldo fatt. 46430 - ARAVECCHIA
EMANUELE
11.195,94 €           10/001 31/03/2021
ATLI-417/2021 2021/3567 27/04/2021 Esecuzione prove non distruttive su
pali Sp.467/569
60831 - GEO-CONTROLLI S.A.S. 11.126,40 €           35 12/04/2021
ATLI-704/2021 2021/4614 05/07/2021 SP 467 E SP 569 TRATTO FIORANO-
SPILAMBERTO 4° STRALCIO
60576 - IEMBO MICHELE SRL 352.626,74 €         6/PA 07/06/2021
ATLI-943/2021 2021/5440 25/08/2021 SP 467 E SP 569 TRATTO FIORANO-
SPILAMBERTO 4° STRALCIO
60576 - IEMBO MICHELE SRL 424.191,80 €         8/PA 05/08/2021
ATLI-1087/2021 2021/5921 27/09/2021 saldo fatt. 49485 - FERRINI  FABIO 10.400,32 €           35/001 23/09/2021
ATLI-1166/2021 2021/6055 08/10/2021 Pedemontana 4str 2'lotto 3pratica 29786 - TELECOM ITALIA SPA O
TIM S.P.A.
4.592,46 €             C12020211000547603 04/10/2021
ATLI-1514/2021 2021/7032 02/12/2021 Variante Sp.467/569-4' Stralcio
lotto 2 e 3A-S.Eusebio/Sp17
60576 - IEMBO MICHELE SRL 313.594,86 €         11/PA 30/11/2021
ATLI-1514/2021 2021/7033 02/12/2021 Variante Sp.467/569-4' Stralcio
lotto 2 e 3A-S.Eusebio/Sp17
60576 - IEMBO MICHELE SRL 307.721,05 €         11/PA 30/11/2021
ATLI-1670/2021 2021/7306 16/12/2021 Pedemontana - 4 STr.  Saldo Lavori
Ca' di Sola
29786 - TELECOM ITALIA SPA O
TIM S.P.A.
7.032,54 €             C12020211000677066 07/12/2021
ATLI-1/2022 2022/56 11/01/2022 Variante Sp.467/569 - 4 Stralcio
lotto 2 e 3A-MO3-2010 e MO
60830 - PAVENCO PAVEMENT
ENGINEERING CONSULTING
23.065,33 €           175 20/12/2021
ATLI-1/2022 2022/55 11/01/2022 Variante Sp.467/569 - 4 Stralcio
lotto 2 e 3A-MO3-2010 e MO
60830 - PAVENCO PAVEMENT
ENGINEERING CONSULTING
3.189,06 €             175 20/12/2021
ATLI-201/2022 2022/335 27/01/2022 Variante Sp.467/569-4' Stralcio
lotto 2 e 3A - nuovi allacci
61913 - E-DISTRIBUZIONE SPA 599,65 €                0000922900000047 10/01/2022
ATLI-202/2022 2022/338 27/01/2022 Variante Sp.467/569-4' Stralcio
lotto 2 e 3A - nuovi allacci
61913 - E-DISTRIBUZIONE SPA 547,65 €                0000922900000048 10/01/2022
ATLI-203/2022 2022/340 27/01/2022 Variante Sp.467/569-4' Stralcio
lotto 2 e 3A - nuovi allacci
61913 - E-DISTRIBUZIONE SPA 928,99 €                0000922900000049 10/01/2022
pagina 4 di 6
Copia informatica per consultazione
Allegato "A"
ATLI-258/2022 2022/444 07/02/2022 Variante Sp.467/569 Prove di
laboratorio
52744 - TECNOCONTROLLI S.R.L. 8.750,30 €             166 27/01/2022
ATLI-580/2022 2022/1397 21/03/2022 Variante Sp.467/569 - 4' Stralcio
lotto 2 e 3A-S.Eusebio
60576 - IEMBO MICHELE SRL 27.550,00 €           2/PA 11/03/2022
ATLI-580/2022 2022/1396 21/03/2022 Variante Sp.467/569 - 4' Stralcio
lotto 2 e 3A-S.Eusebio
60576 - IEMBO MICHELE SRL 23.750,00 €           2/PA 11/03/2022
ATLI-580/2022 2022/1398 21/03/2022 Variante Sp.467/569 - 4' Stralcio
lotto 2 e 3A-S.Eusebio
60576 - IEMBO MICHELE SRL 704.630,20 €         2/PA 11/03/2022
ATLI-601/2022 2022/1429 22/03/2022 saldo fatt. 49485 - FERRINI  FABIO 13.867,08 €           16/001 15/03/2022
ATLI-1132/2022 2022/4714 17/06/2022 Compensazione prezzi
materiali.Variante Sp.467/569
S.Eusebio
60576 - IEMBO MICHELE SRL 32.283,62 €           6/PA 10/06/2022
ATLI-1542/2022 2022/6223 01/09/2022 Variante Sp.467/569 - 4' Stralcio
lotto 2 e 3A. Comp.prezzi
60576 - IEMBO MICHELE SRL 43.920,84 €           8/PA 23/08/2022
ATLI-1542/2022 2022/6223 01/09/2022 Variante Sp.467/569-4' Stralcio
lotto 2 e 3A-S.Eusebio/Sp.17
60576 - IEMBO MICHELE SRL 439.137,54 €         9/PA 23/08/2022
ATLI-1639/2022 2022/6381 19/09/2022 PEDEMONTANA - 4° STRALCIO - II
LOTTO E III LOTTO, PARTE A -
LIQUIDAZIONE INDENNITA' ALLA
DITTA AZIENDA AGRICOLA
CASTELVETRO S.R.L.
51457 - AZIENDA AGRICOLA
CASTELVETRO SRL
248.778,00 €
ATLI-1640/2022 2022/6380 19/09/2022 Variante alle Sp.467/569- Indennità
di esproprio
51457 - AZIENDA AGRICOLA
CASTELVETRO SRL
489.834,88 €         2022-3RFNM-0000007 29/08/2022
ATLI-1723/2022 2022/6688 01/10/2022 Spostam.rete gas sottopasso
ciclovia Belvedere-Castelvetro
60833 - HERA-INRETE
DISTRIBUZIONE ENERGIA SPA
12.489,14 €           522210009799 31/08/2022
ATLI-1957/2022 2022/7319 08/11/2022 Variante Sp.467/569-4' Stralcio
lotto 2 e 3A-S.Eusebio/Sp.17 - sal 6
64769 - IEMBO S.P.A. 409.474,58 €
ATLI-1957/2022 2022/7317 08/11/2022 Variante Sp.467/569-4' Stralcio
lotto 2 e 3A-S.Eusebio/Sp.17 - sal 6
64769 - IEMBO S.P.A. 82.375,82 €
ATLI-1957/2022 2022/7318 08/11/2022 Variante Sp.467/569-4' Stralcio
lotto 2 e 3A-S.Eusebio/Sp.17 - sal 6
64769 - IEMBO S.P.A. 351.506,21 €
ATLI-2061/2022 2022/7700 24/11/2022 Variante Sp.467/569 - 4 Stralcio
lotto 2 e 3A-S.Eusebio
60830 - PAVENCO PAVEMENT
ENGINEERING CONSULTING
11.000,00 €
ATLI-2061/2022 2022/7699 24/11/2022 Variante Sp.467/569 - 4 Stralcio
lotto 2 e 3A-S.Eusebio
60830 - PAVENCO PAVEMENT
ENGINEERING CONSULTING
6.319,74 €
ATLI-2068/2022 2022/7715 25/11/2022 SALDO FATT 49485 - FERRINI  FABIO 6.933,55 €             58/001 14/11/2022
ATLI-2158/2022 2022/7866 06/12/2022 Variante Sp.467/569 - 4' Stralcio 64769 - IEMBO S.P.A. 218.969,70 €
ATLI-2158/2022 2022/7863 06/12/2022 Variante Sp.467/569 - 4' Stralcio 64769 - IEMBO S.P.A. 123.207,76 €
ATLI-2158/2022 2022/7862 06/12/2022 Variante Sp.467/569 - 4' Stralcio 64769 - IEMBO S.P.A. 323.581,90 €
ATLI-2158/2022 2022/7864 06/12/2022 Variante Sp.467/569 - 4' Stralcio 64769 - IEMBO S.P.A. 4.930,40 €
ATLI-2158/2022 2022/7865 06/12/2022 Variante Sp.467/569 - 4' Stralcio 64769 - IEMBO S.P.A. 62.601,95 €
ATLI-2174/2022 2022/7869 07/12/2022 Variante Sp.467/569-4' Stralcio
lotto 2 e 3A-S.Eusebio/Sp.17
52744 - TECNOCONTROLLI S.R.L. 2.438,19 €             2228 31/10/2022
2022/8426 23/12/2022 RIMBORSO SPESE ECONOMALI DAL
01/01/2022 AL 22/12/2022 CASSA
ECONOMALE
6530 - PROVINCIA DI MODENA -
CASSA ECONOMALE
6.503,00 €
ATLI-467/2023 2023/1029 03/03/2023 VARIANTE PEDEMONTANA 4
STRALCIO LOTTI 2 E 3 A: SP 17 VIA
S.EUSEBIO-SERVITU A FAVORE
PROVINCIA DI MODENA
26188 - UGUZZONI  RITA 10.135,95 €
ATLI-510/2023 2023/1167 15/03/2023 Variante Sp.467/569-4' Stralcio
lotto 2 e 3A-S.Eusebio/Sp.17
64769 - IEMBO S.P.A. 7.102,40 €             3/PA 16/02/2023
2023/1613 30/03/2023 Spese contrattuali - Anno 2023 -
REP 29156
6530 - PROVINCIA DI MODENA -
CASSA ECONOMALE
1.050,00 €
ATLI-1139/2023 2023/5309 20/06/2023 Saldo fattura 49485 - FERRINI  FABIO 9.714,58 €             27/001 06/06/2023
ATLI-1197/2023 2023/5518 22/06/2023 Saldo fattura 49485 - FERRINI  FABIO 3.466,76 €             26/001 06/06/2023
ATLI-1549/2023 2023/6549 24/08/2023 Variante Sp.467/569 - 4^ Stralcio
lotto 2 e 3A-S.Eusebio/Sp.
25959 - F.I.A. FUTURA
INDUSTRIA AMBIENTALE SNC
3.637,37 €             0/530 08/08/2023
ATLI-2027/2023 2023/7693 15/11/2023 Variante Sp.467/569 -Sp.17 ervizio
monitoraggio acustico
25959 - F.I.A. FUTURA
INDUSTRIA AMBIENTALE SNC
8.487,19 €             0/696 31/10/2023
ATLI-2043/2023 2023/7718 17/11/2023 Variante SP 467/569 - 4^ Stralcio
lotto 2 e 3A-S.Eusebio
64769 - IEMBO S.P.A. 23.298,89 €           10/PA 06/11/2023
ATLI-2177/2023 2023/8249 07/12/2023 Variante Sp.467/569. Messa in
sicurezza regimazione acque
66955 - CRISTONI SNC DI
MORANDI WAINER & C.
13.151,39 €           331 30/11/2023
ATLI-2242/2023 2023/8444 14/12/2023 COMPLETAMENTO VARIANTE
COSIDETTA PEDEMONTANA LOTTI
2 E 3
64769 - IEMBO S.P.A. 59.335,29 €           13/PA 11/12/2023
ATLI-466/2024 2024/1168 11/03/2024 Variante Sp.467/569 - 4' Stralcio
lotto 2 e 3A
46430 - ARAVECCHIA
EMANUELE
5.380,20 €             5/001 16/02/2024
ATLI-1449/2024 2024/6338 06/08/2024 Variante SP 467/569 - 4^ Stralcio
lotto 2 e 3A-S.Eusebio
64769 - IEMBO S.P.A. 2.450,00 €
ATLI-1449/2024 2024/6339 06/08/2024 Variante SP 467/569 - 4^ Stralcio
lotto 2 e 3A-S.Eusebio

ATLI-1449/2024 2024/6337 06/08/2024 Variante SP 467/569 - 4^ Stralcio
lotto 2 e 3A-S.Eusebio
64769 - IEMBO S.P.A. 57.117,91 €
ATLI-1449/2024 2024/6340 06/08/2024 Variante SP 467/569 - 4^ Stralcio
lotto 2 e 3A-S.Eusebio
64769 - IEMBO S.P.A. 182.910,25 €
DETE-1140/2024 2024/6903 16/09/2024 Rev. 5000-Variante Sp.467/569-4'
Stralcio lotto 2 e 3A-
S.Eusebio/Sp.17 -MO3-2010 e MO5
a) 2010-Op.212- Incentivi ex art.
113 D.Lgs. 50/2016
553 - TESORIERE
AMMINISTRAZIONE PROV.LE
MODENA
89.773,70 €
ATLI-2166/2024 2024/8350 02/12/2024 Variante Sp.467/569 - 4' Stralcio
lotto 2 e 3A-S.Eusebio/Sp.
46430 - ARAVECCHIA
EMANUELE
21.520,80 €           57/001 27/11/2024